
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

ROVER 25 230V SIURBLYS - 125.57 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Savisiurbis siurblys su vienfaziu elektros varikliu. Pagamintas iš bronzos, skirtas pumpuoti švarius
skysčius, tokius kaip vanduo, vynas, dyzelinas, alyva, neutralūs skysti plovikliai, actas, mišiniai,
kuriems nekeliami specialūs reikalavimai. Siurblys yra dviejų sukimosi krypčių, pritaikytas
periodiniam ir nepertraukiamam darbo režimams. Su šiuo siurbliu galite naudoti ir išpilstymo



pistoletą.   YPATYBĖS  ROVER serijos siurblys - savaime užsipildantis (savisiurbis) perpumpavimo
siurblys su žvaigždės geometrinės formos sparnuote, dviejų sukimosi krypčių. Siurblys veikia net ir
tada, kai siurbiamoje terpėje yra oro burbuliukų ar kai susidaro oro tarpai pumpuojamame skystyje
siurblio veikimo metu. Skysčio žiedas užtikrina įsiurbimo galią, tiesiog užpildydamas siurblio
korpusą skysčiu per vieną iš siurblio antgalių.  Įsiurbimo galia yra aktyvi abiem sukimosi kryptimis.
Siurblį galima naudoti tokiems skysčiams, kaip vanduo, vynas, misa, pienas, aliejus, actas, neutralūs
skysti plovikliai, dyzelinas, kurių klampumas neviršina 20 centistokų. Skysčio klampumas turi būti ne
didesnis kaip 4 cps nepertraukiamo eksploatavimo metu ir ne didesnis kaip 20 cps, kai naudojamas
periodiškai. Skysčiai turi būti chemiškai neutralūs ir švarūs. Pumpuojamos terpės sudėtyje gali būti
tik smulkios kietosios dalelės, kurių koncentracija ne didesnė nei 0.2-0.5%. Po naudojimo, siurblį
paleiskite veikti su švariu vandeniu, kad nuplautumėte vidinius siurblio paviršius. Išorines dalis
reikia nuvalyti šiek tiek drėgna kempine, nedelsiant išdžiovinti švaria šluoste. Šiam elektriniam
varikliui nereikia jokios priežiūros, nėra jokių tepimo dalių.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ
DUOMENYS

Maksimalus našumas: 2500 l/val.
Maksimalus kėlimo aukštis: 25 m
Ilgis: 230 mm
Plotis: 120 mm
Aukštis: 190 mm
Pajungimų skersmuo: 25 mm
Maksimali skysčio temperatūra: +35ºC
Siurblio apsukos: 2850 aps/min
Įtampa: 230 V 50Hz
Variklio galia: 590 W
Svoris: ∼ 6 kg

  Gamintojas: Rover Pompe

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 2.46

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 25

Variklio galingumas (kW) 0.59

https://en.roverpompe.com/elettropompe-autoadescanti-bisenso-classiche-BEMIP55



